
ZARZĄDZENIE NR 301/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 244/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Bolesławcu 
w rejonie ul. Ekonomicznej w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną 

„INVEST-PARK”, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec – do sprzedaży w drodze 
przetargu pisemnego ograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami; Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust.1 i 2, 
art. 40 ust. 1 pkt. 4 i ust. 2a, art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 782; ze zmianami ; Dz. U. z 2015r. poz. 1039. poz. 1180) 
i § 2 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 4, § 3 ust. 1 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu 
z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004r. Nr 26 poz. 474; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r. Nr 12 poz. 193; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012r. poz. 
4622; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015r. poz. 1455),-

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 244/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015 roku w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Bolesławcu w rejonie ul. 
Ekonomicznej w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną „INVEST-PARK”, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec – do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego 
ograniczonego - wprowadza się następujące zmiany:

- tytuł zarządzenia nr 244/2015 z Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Bolesławcu w rejonie ul. 
Ekonomicznej w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną „INVEST-PARK”, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec – do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego 
ograniczonego - otrzymuje nowe brzmienie „ w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, położonej w Bolesławcu 
w rejonie ul. Ekonomicznej – do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ograniczonego” -

- w § 1 zdanie: Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ograniczonego nieruchomość 
gruntową, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 541/8, 541/10 oraz 541/12 
o łącznej pow. 254520 ha, położoną w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną 
„INVEST –PARK” w rejonie ulicy Ekonomicznej, w obrębie 4 miasta Bolesławiec, województwo 
dolnośląskie, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec.

- otrzymuje nowe brzmienie:
„Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ograniczonego nieruchomość gruntową 
niezabudowaną, składającą się z działek nr 541/8, nr 541/10 i nr 541/12 o łącznej pow. 25.4520 ha 
w rejonie ul. Ekonomicznej, w obrębie 4 miasta Bolesławiec, województwo dolnośląskie, przy 
czym działka nr 541/8 znajduje się w Podstrefie Bolesławiec Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej „INVEST –PARK”, natomiast działki nr 541/10 i nr 541/12 znajdują się poza 
obszarem Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST – PARK””.

Id: 5B16192F-B20A-4730-8D8D-3062E7539372. Podpisany Strona 1



§ 2. W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 244/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 
2015 roku w zdaniu pierwszym wykreśla się słowa „w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą 
Ekonomiczna „INVEST-PARK”.

§ 3. Pozostałe zapisy w zarządzeniu nr 244/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015r. 
- pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 5B16192F-B20A-4730-8D8D-3062E7539372. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Uzasadnienie

W zarządzeniu nr 244/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015 roku w sprawie
przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Bolesławcu w rejonie ul.
Ekonomicznej w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną „INVEST-PARK”,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec – do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego
ograniczonego – wprowadzono następujące zmiany:

- tytuł zarządzenia nr 244/2015 z Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015r. otrzymuje
nowe brzmienie „ w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, położonej, w Bolesławcu w rejonie ul. Ekonomicznej – do
sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ograniczonego”,

- w § 1zdanie otrzymuje nowe brzmienie „Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego
ograniczonego nieruchomość gruntową niezabudowaną, składającą się z działek nr 541/8, nr 541/10 i nr
541/12 o łącznej pow. 25.4520 ha w rejonie ul. Ekonomicznej, w obrębie 4 miasta Bolesławiec,
województwo dolnośląskie, przy czym działka nr 541/8 znajduje się w Podstrefie Bolesławiec
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST –PARK”, natomiast działki nr 541/10 i nr
541/12 są własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec i znajdują się poza obszarem Wałbrzyskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej „INVEST – PARK” .

- w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 244/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 9 lipca 2015r.
w zdaniu pierwszym wykreśla się słowa „w obszarze objętym Wałbrzyską Specjalną Strefą
Ekonomiczną „INVEST-PARK”.

DK/DK

Id: 5B16192F-B20A-4730-8D8D-3062E7539372. Podpisany Strona 1




